habuit de stirpe regia descendentibus eunuchos, preci-

pue quos ut dicitur serio castrari fecerat, non erubuit

deputare custodes. Et quod execrabilius est, olim exis-

tens in partibus transmarinis, facta compositione qua-

dam, immo coUusione verius cum Soldano, Machometi

nomen in templum Domini diebus et noctibus publice

proclamari permisit. Et nuper nuncios Soldani Babi-
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lone, postquam idem Soldanus Terre Sancte ac chris-

tianis habitoribus ejus per se et suos dampna gravissima

et inextimabiles injurias irrogarat, fecit per regnum
Sicilie cum laudibus ad ejusdem Soldani excellentiam,

sicut fertur, honorifice suscipi et magnifice procurari.

Aliorum quoque infidelium perniciosis et horrendis obse-

quiis contra fideles abutens et illis qui dampnabiliter

vilipendentes Apostolicam Sedem ab unitate Ecclesie

discesserunt, procurans affinitate ac amicicia copulari,

clare memorie ducem Bavarie specialem Ecclesie Romane
devotum fecit, sicut pro certo asseritur, Christiana reli-

gione despecta, per Assassinos occidi, et Vatacio Dei et

Ecclesie inimico a communione fidelium per excommu-

nicationis sentenciam cum adjutoribus et consiliatoribus

et fauctoribus suis soUempniter separato, filiam suam
tradidit in uxorem. Catholicorum vero principum actus

et mores respuens, neglecta salutis sue et fame integri-

tate, pietatis operibus non intendit. Quinimo ut de suis

nefariis dissolutionibus sileamus, cum didicerit tantum

opprimere, non curat oppressos misericorditer relevare,

manu ejus ut decet principem christianum ad elemosinas

non extenta, cum destructioni ecclesiarum institerit et

religiosas ac alias ecclesiasticas jugiter attriverit affile-

tione et persecutione personas ; nee ecclesias nee mona-

steria, seu alia pia loca cernitur construxisse. Nonne
igitur hec non levia, sed efficacia sunt argumenta de

suspicione heresis contra eum, cum tamen hereticorum

vocabulo illos jus civile contineri asserat et latis adver-

sus eos sentenciis debere subcumbere qui vel levi argu-

mento a judicio catholice religionis et tramite detecti

fuerint deviare. Preter hoc regnum Sicilie quod est

speciale patrimonium beati Petri, et idem princeps al]
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Apostolica Sede tenebat in feodum, jam ad tantam in

clericis et laycis exinaninonem ser^'itutemque redegit

quod eis pene penitus nichil habentibus et omnibus

exinde fere probis ejectis, illos qui remansenint ibidem